

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	5898765
Descrizione Ordine	ACQUISTO MONITOR 65" INTERATTIVO TOUCH - BOX DI SICUREZZA PER NOTEBOOK - NOTEBOOK ASUS P1510CJA, Core i3-1005G1, RAM 8GB- PROGETTO PON "SMART CLASS"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCA2F8B14D
CUP	I91D20000030007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	02/12/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	06/12/2020

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LEONARDO DA VINCI
Codice Fiscale Ente	82002400859
Nome Ufficio	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LEONARDO DA VINCI"
Indirizzo Ufficio	VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, SNC, 93015 - NISCEMI (CL)
Telefono / FAX ufficio	093393082/0933955873
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQHYF
Punto Ordinante	FRANCO FERRARA / CF: FRRFNC61B12F899L
Email Punto Ordinante	CLIS002004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82002400859
Ordine istruito da	FRANCO FERRARA

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	PC GROSS ITALIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	03141180871
Codice Fiscale Impresa	03141180871
Indirizzo Sede Legale	VIALE MARCO POLO, 2 - 95126 - CATANIA(CT)
Telefono / Fax	0952199355/0952937817
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE@PEC.COMPUTERIN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	200590
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/04/1995
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4811461
INPS: Matricola aziendale	2106127908
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11312018

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	-
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT69Q0503416912000000016865
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SANTI GIOVANNI CULTRERA, C.F. CLTSTG65C30C351H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: HELGI - Codice articolo produttore: PCG-MON65IR - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR 65" INTERATTIVO TOUCH, HELGI C65IR, 20 TOCCHI, VGA, HDMI, ANDROID - Codice articolo fornitore: PCG-MON65IR - Prezzo: 1297,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 25 - Note: PRIMA DI EFFETTUARE L'ORDINE, PREGASI CONTATTARCI AL N. 095- 2199355 PER CONFERMA DISPONIBILITA' E COSTO SPEDIZIONE IN BASE A QUANTITA' E DESTINAZIONE - Descrizione tecnica: MONITOR 65" INTERATTIVO TOUCH, HELGI C65IR, 20 TOCCHI, VGA, HDMI, ANDROID - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 4K - Ingressi video: HDMI VGA - Luminanza [cd/m²]: 350 - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1297,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole

Marca: TEAC SIS - Codice articolo produttore: PCG-BOXAPAR1 - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: BOX DI SICUREZZA PER NOTEBOOK A MURO - Codice articolo fornitore: PCG-BOXAPAR1 - Prezzo: 79,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: PRIMA DI EFFETTUARE L'ORDINE, PREGASI CONTATTARCI AL N. 095- 2199355 PER CONFERMA DISPONIBILITA' E COSTO SPEDIZIONE IN BASE A QUANTITA' E DESTINAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Armadio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 30 - Colore struttura: GRIGIO - Colore ante: GRIGIO - Paese di produzione: 8 - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 79,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: NOT-686RASA - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK ASUS P1510CJA, Core i3-1005G1, RAM 8GB ddr4, SSD 256GB, WIN 10 64 bit - Codice articolo fornitore: NOT-686RASA - Prezzo: 468,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 25 - Note: PRIMA DI EFFETTUARE L'ORDINE, PREGASI CONTATTARCI AL N. 095- 2199355 PER CONFERMA DISPONIBILITA' E COSTO SPEDIZIONE IN BASE A QUANTITA' E DESTINAZIONE - Descrizione tecnica: NOTEBOOK ASUS P1510CJA, Core i3-1005G1, RAM 8GB ddr4, SSD 256GB, WIN 10 64 bit - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: HD - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WIN10 - Peso [kg]: 2,5 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 468,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i3-1005G - Memoria ram: 8GB

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR 65" INTERATTIVO TOUCH, HELGI C65IR, 20 TOCCHI, VGA, HDMI, ANDROID	1297,00	4 (Pezzo)	5188,00 €	22,00
2	BOX DI SICUREZZA PER NOTEBOOK A MURO	79,00	4 (Pezzo)	316,00 €	22,00
3	NOTEBOOK ASUS P1510CJA, Core i3-1005G1, RAM 8GB ddr4, SSD 256GB, WIN 10 64 bit	468,00	4 (Pezzo)	1872,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7376,00
IVA €	1622,72
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8998,72

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, SNC - 93015 - NISCEMI - (CL)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, SNC - 93015 - NISCEMI - (CL)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LEONARDO DA VINCI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82002400859
Partita IVA da Fatturare	82002400859
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI PREGA DI TRASMETTERE DURC IN CORSO DI VALIDITÀ

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DICHIARAZIONE_DI_CUI_ALL_ART_80_DLGS.50-2016 DICHIARAZIONE_DI_CUI_ALL_ART_80_DLGS.50-2016.DOC - dim. 54 Kb
Allegato 2.MODELLO PATTO DI INTEGRITÀ_2020 MODELLO PATTO DI INTEGRITÀ_2020.PDF - dim. 187.89 Kb
Allegato 3.MODULO TRACCIABILITA FLUSSI FINANZIARI MODULO TRACCIABILITA FLUSSI FINANZIARI.DOC - dim. 32 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE